Elektronicznie podpisany przez:
Piotr Kurowski
dnia 30 marca 2023 r.

UCHWALA NR XL/296/2023
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 29 marca 2023 r.

w sprawie ustalenia skladéw osobowych stalych Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
7 2023 r., poz. 40) — Rada Gminy uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Ustala si¢ nastepujace sktady osobowe Komisji:
1. Komisja Rewizyjna:
1) Grzegorz Ostrowka - Przewodniczacy
2) Wtadystaw Bielecki - Zastepca Przewodniczacego
3) Renata Zuk
4) Monika Sadowska
5) Beata Mazur
2. Komisja samorzadu, gospodarki komunalnej i ochrony $rodowiska:
1) Karolina Zukowska - Przewodniczacy
2) Ewa Lipowiecka - Zastepca Przewodniczacego
3) Grzegorz Ostrowka
4) Jacek Szczepaniak
5) Marek Sierpatowski
3. Komisja budzetu, finansow, planowania, rolnictwa i rozwoju gospodarczego:
1) Wiadystaw Bielecki - Przewodniczacy
2) Beata Mazur - Zastepca Przewodniczacego
3) Lukasz Skwierczynski
4) Anna Martyniuk
5) Ewa Lipowiecka
4. Komisja o$wiaty, kultury, zdrowia i spraw socjalnych:
1) Ewa Lipowiecka — Przewodniczacy
2) Marta Pietruczuk - Zastepca Przewodniczacego
3) Marek Sierpatowski
4) Anna Martyniuk
5) Marta Pietruczuk
6) Beata Mazur
7) Karolina Zukowski
5. Komisja infrastruktury, planowania i rozwoju gospodarczego:
1) Anna Martyniuk - Przewodniczacy

2) Monika Sadowska - Zast¢pca Przewodniczacego

Id: 70FAEB92-677B-400A-978A-A1F8313A8405. Podpisany Strona 1



3) Lukasz Skwierczynski
4) Monika Puczka
5) Karolina Zukowska
6. Komisja skarg, wnioskow i petycji:
1) Jacek Szczepaniak - Przewodniczacy
2) Marta Pietruczuk - Zastepca Przewodniczacego
3) Renata Zuk
4) Monika Puczka
5) Ewa Lipowiecka
6) Karolina Zukowska
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwata Nr I/5/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. Rady Gminy Piszczac w sprawie ustalenia
sktadéw osobowych stalych Komisji Rady Gminy.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Piotr Kurowski

Id: 70FAEB92-677B-400A-978A-A1F8313A8405. Podpisany Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-30T10:13:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




